
 
. 

 
С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А  

Р А Й О Н  „ И С К Ъ Р ”  

София, бул. ”Кръстю Пастухов” №18, п.к.1592, тел.: 979 13 10; 979 07 11 

       
     

ДО 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ  
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ул. „Московска“ № 33 
 

ДОКЛАД 
 

ОТ ИВАЙЛО ЦЕКОВ,  
КМЕТ НА РАЙОН „ИСКЪР“ – СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

 
 
Относно: Предоставяне безвъзмездно за управление на 08 РУ - СДВР, за срок от 5/пет/ 

години на имоти–частна общинска собственост. 
 
 
Правно основание: чл.12, ал.3 от Закона за общинска собственост, чл.12, ал. 2  от 
Наредбата за общинската собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8, т.19, ал. 2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, във връзка с §4 от преходните и 
заключителни разпоредби на ПМС № 255/1996 г. 

  

 УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ, 
 УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

В СО – Район „Искър“ е постъпило писмо с вх. № РИС22-ДИ04-61/07.03.2022 г., 
от Столична дирекция на вътрешните работи, с молба да бъдат предоставени 
безвъзмездно за управление в полза на 08 Районно управление – СДВР, помещения- 
частна общинска собственост, които да бъдат ползвани за приемни на районните 
полицейски инспектори. 
 Предвид гореизложеното, както и на основание чл.12, ал.3 от Закона за 
общинска собственост, чл.12, ал.2 от Наредбата за общинската собственост, §4 от 
преходните и заключителни разпоредби на ПМС № 255/10.10.1996 г., моля  Столичния 
общински съвет да приеме решение за предоставяне безвъзмездно за управление на 08 
РУ – СДВР за срок от 10 /десет / години, следните общински имоти: 
 

- Помещение с площ от 31,48 кв. м. , находящо се в ап. № 5, бл. 67, ет.1  жк. 
„Дружба“ - I ч, предоставен  безвъзмездно за нуждите на 08РПУ- СДВР със 
заповед РД-46-12/18.10.2011 г., за срок от 10 г.,  АОС № 749/23.04.2001 г.; 



.

- Помещение на 1 етаж в бл.183, „Дружба“ - I ч, със застроена площ 58,20 кв. м.,
АОС 987/09.06.2004 г.;

- Помещение в трафопост със застроена площ от 70,80 кв. м. в жк. „Дружба“ - I ч,
до бл.106, северно от бл.109, АОС124/11.05.1998 г.;

- Портиерско помещение във вх. А, бл. 227, жк. „Дружба“ – II ч., с площ 22,61 кв.
м., АОС 109/10.04.1998 г.;

За горепосочените обекти няма образувани дела и не са предмет на спорове.

Приложение:
1. Проект за Решение – 2 бр.
2. АОС № 749/23.04.2001 г.;
3. АОС 987/09.06.2004 г.;
4. АОС124/11.05.1998 г.;
5. АОС 109/10.04.1998 г.;
6. Писмо СДВР.

С уважение,

Възстановим подпис

 
КМЕТ НА РАЙОН "ИСКЪР"
Подписано от: IVAYLO ELKOV TZEKOV

Съгласувал:
20.6.2022 г.

X М. Чалъкова

СЕКРЕТАР НА РАЙОН "ИСКЪР"
                                      

         
            

X Даниела Цветкова

                    
                                     



 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
ПРОЕКТ! 

 

Р Е Ш Е Н И Е   №.............. 

на Столичен общински съвет 

от .....................2022 г. 
 
 

Относно: Предоставяне безвъзмездно за управление на 08 РУ - СДВР, за срок от 
10 /десет/ години, имоти–частна общинска собственост. 

 
Правно основание: чл. 12, ал. 3 от Закона за общинска собственост, чл. 12, ал. 2 от 

Наредбата за общинската собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 19 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, във връзка с §4 от преходните и заключителни 
разпоредби на ПМС № 255/1996 г., 

 
 
 
 
 

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т    
Р Е Ш И: 

 
 
 
 

1. Предоставя безвъзмездно за управление на 08 РУ-СДВР, за срок от 10 /десет/ 
години, помещения – частна общинска собственост, както следва:   
 
- Помещение с площ от 31,48 кв. м., находящо се в ап. № 5, бл. 67, ет.1, жк. 
„Дружба“ - I ч, предоставен  безвъзмездно за нуждите на 08 РУ- СДВР, със заповед 
РД-46-12/18.10.2011 г., за срок от 10 г., АОС № 749/23.04.2001 г.; 
 
- Помещение на 1 етаж в бл.183, „Дружба“ - I ч, със застроена площ 58,20 кв. м., 
АОС 987/09.06.2004 г.; 
 
- Помещение в трафопост, със застроена площ от 70,80 кв. м., жк. „Дружба“ - I ч, 
до бл. 106, северно от бл. 109, АОС124/11.05.1998 г.; 
 
- Портиерско помещение във вх. А, бл. 227, жк. „Дружба“ – II ч., с площ 22,61 кв. 
м., АОС 109/10.04.1998 г.; 
 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за предоставяне на 
обектите описани в т. 1 за управление на 08 РУ –СДВР. 
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ...................2022 г., Протокол №............., точка.............от дневния ред,
по доклад №.......................и е подпечатано с официалния печат на Столичния
общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:

/ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ/

Съгласувал:
12.7.2022 г.

X Марио Пешев

НАЧАЛНИК ОТДЕЛ ПНО - ЮРИСТ
                                  


